 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
RB80526RX566128 [ROCHESTER]
32-BIT, 566 MHz, MICROPROCESSOR, CPGA370, FCPGA-370;
	元器件型号：	 RB80526RX566128
	生产厂家：
	    Rochester Electronics
	描述和应用：	32-BIT, 566 MHz, MICROPROCESSOR, CPGA370, FCPGA-370
 时钟 外围集成电路
	PDF文件：	总131页 (文件大小：3318K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：RB80526RX566128参数
	生命周期	Active
	零件包装代码	PGA
	包装说明	IPGA,
	针数	370
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.77
	地址总线宽度	32
	位大小	32
	边界扫描	YES
	最大时钟频率	66 MHz
	外部数据总线宽度	64
	格式	FLOATING POINT
	集成缓存	YES
	JESD-30 代码	S-CPGA-P370
	长度	49.53 mm
	低功率模式	YES
	端子数量	370
	封装主体材料	CERAMIC, METAL-SEALED COFIRED
	封装代码	IPGA
	封装形状	SQUARE
	封装形式	GRID ARRAY, INTERSTITIAL PITCH
	认证状态	COMMERCIAL
	座面最大高度	4.759 mm
	速度	566 MHz
	标称供电电压	1.5 V
	表面贴装	NO
	端子面层	NOT SPECIFIED
	端子形式	PIN/PEG
	端子节距	2.54 mm
	端子位置	PERPENDICULAR
	宽度	49.53 mm
	uPs/uCs/外围集成电路类型	MICROPROCESSOR
	Base Number Matches	1
	RB80526RY850128
	232273362703
	210200165
	210200143
	TISP4015H1BJ
	TV30C100K-G
	TV30C101K-G
	TV30C120K-G
	TV30C121KB-G
	SS-7368H22-NF-50
	E2SABS-33.3333MTR
	1619317
	0473097265
	0829688
	IR35201MTRPBF
	PCZ33811EGR2
	IXUN350N10
	KA-2735SRSGS
	1985519
	CY7C1336F-117AXC
	LTC3706IGN#TR
	LTC3706EGN#TR
	LTC3706EGN
	ECS-290-10-5PL-TR
	ECS-260-10-5PL-DN-TR
	ECS-290-20-5P-DN-TR
	ECS-290-S-5P-TR
	ECS-160-20-5P-DN-TR
	557-107M1-03CB
	TC55416P-35H
	TC55416P-25H
	KT-5050ZG25Z1S
	MAX11048ECB+T
	1460231
	MPC96877VK
	APSC04-41YWA
	EH1345HSETTS-77.760M
	52559-0652
	52559-1252
	52559-1452
	52559-1652
	52559-1752
	52559-2052
	52559-2152
	52559-2352
	52559-2452
	52559-2652
	52559-2852
	52559-3052
	52559-3252
	52559-3652
	52559-4052
	DATP15SMCEM15
	DATP15PKES15
	DATP15PECO16
	DATP15SHS16
	DATP15SKO3
	DATP15SKO5
	DATP15SECO16
	DATP15SBS16
	DATP15SBCV15
	DATP15SBCM16
	DATP15PECV15
	DATP15PBCM16
	AON5800L
	154174-0012
	MC134PN-3
	MCT-1-14-1-G
	MCT-1-30-1-G
	JFM24011-0L04-4F
	7316.6106.4
	GS8342T18GE-400T
	SI3232-FQ
	FHL12U
	KD03505000J0G
	KD04505000J0G
	KD08502000J0G
	KD08503000J0G
	KD08504000J0G
	KD08506000J0G
	IDT74FCT16827ATPV8
	TK83361MTL-G
	T510X156K050ZTE1407280
	BAS17235
	TT8050366-233
	TLOM1050-(XA)(T20)
	TLOM1050-(YA)(T20)
	TLOM1050-(ZA)(T20)
	DCME-27W2P-K87
	QEFS21M4B30
	SSR21NHS-12135
	B340-7
	B340B-7
	1722354
	S19205CBI
	B45196L0336K106
	MCC14162B
	74LVTH244APW-Q100J
	74LVT244APW-Q100J
	74LVT244AD-Q100J
 查看货源
 RB80526RX566128
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
32-BIT, 566 MHz, MICROPROCESSOR, CPGA370, FCPGA-370
 时钟 外围集成电路
总131页 (3318K)
Rochester Electronics
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明